

	
	Pereiti prie pagrindinio turinio

			
			
			
				
					Інформація для українців: 

					  EN   Psychological counseling

					RU  Консультации психолога

				

			

		

	
	
		
			
				
					
						
					

					
						
					

					
						
							
							
						

						
								Naujienos
	Paslaugos
	Savanorystė
	Apie mus
	Kontaktai
	Parama

						

					

				

			
		

		

	
	
	
		
			
								
					Nerasta

					
						Šioje vietoje nieko nerasta.

						
							

	
		
		Paieška
	


						

					

				

			

		

	








	
		

		

			
				Meniu


					Naujienos
	Paslaugos
	Savanorystė
	Apie mus
	Skaidrumas
	Kontaktai


			

			
				Konsultacijos

				
					
						Antakalnio g. 97-47
 10218 Vilnius

						Rodyti žemėlapyje

					

					
						Darbo laikas

I-V 16-20 val., VI 12-16 val.

Švenčių dienomis ir VII nedirbame





					

				


				
					
						
								Facebook
						

						@Krizės Įveikimas

					

					
						Skype

						@krizesiveikimas

					

					
						+370 640 51555

						(tik KĮC darbo valandomis)

					

					
						Darbo laikas

I-V 16-20 val., VI 12-16 val.

Švenčių dienomis ir VII nedirbame





					

				

			

		




		
			2022 –2024 © VšĮ Krizių įveikimo centras

			Slapukai ir privatumas


		

	









Svetainėje slapukai naudojami funkcionalumo užtikrinimui, naršymo statistikos rinkimui, taip pat reklaminiais tikslais. Spausdami „Sutinku“ priimate visus svetainės slapukus. Jei norite detalesnių slapukų pasirinkimų, spauskite „Daugiau pasirinkimų“.
SUTINKU   Daugiau pasirinkimųPrivatumo politika


Sutikimas dėl slapukų [laikinas]

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Slapukai ir privatumas
				
					Šioje svetainėje slapukai naudojami žemiau nurodytų kategorijų slapukai. Būtinieji slapukai įrašomi pirmą kartą atvėrus svetainę, be jų svetainė negalėtų įprastai funkcionuoti. Taip pat naudojame analitinius slapukus, kurie padeda nustatyti, ko svetainės lankytojai ieško, koks turinys populiariausias ir pan., reklaminiai slapukai. Šie slapukai įrašomi į Jūsų naršyklę tik gavus Jūsų sutikimą, juos taip pat galima iš naršyklės pašalinti sutikimą atšaukiant.

				

							

		

		
												
						
							
								Būtinieji							
															
									
									Būtinieji
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Šie slapukai yra absoliučiai būtini svetainės veikimui. Šioje kategorijoje yra tik tie slapukai, kurie užtikrina pagrindinį svetainės funkcionalumą ir įgyvendina saugumo reikalavimus. Šiuose slapukuose nesaugoma jokia asmeninė informacija.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analitiniai							
															
									
									Analitiniai
								

													

						
							
								
									Analitiniai slapukai padeda suprasti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Jie padeda gauti informaciją ir rodiklius apie vizitų skaičių, srauto šaltinius, populiariausius puslapius ir pan.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklaminiai							
															
									
									Reklaminiai
								

													

						
							
								
									Reklaminiai slapukai yra naudojami siekiant vartotojams pateikti galimai juos dominančias reklamas. Šie slapukai padeda rinkti informaciją apie vartotojus skirtingose svetainėse ir tokiu būdu padeda pritaikyti reklamas vartotojams.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

												
							Sukurta 

						

						
					

				

			

		

	

  













	
	


